
Budapest Főváros X. kerület /|(o . számú előterjesztés
Kőbányai Önkormányzat
Polgármestere

Előterjesztés 
a Képviselő-testület részére 

a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 
2024. évi megosztásáról szóló rendelettervezet véleményezéséről

I. Tartalmi összefoglaló

Budapest Főváros főpolgármestere a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat 
osztottan megillető bevételek 2024. évi megosztásáról szóló rendelettervezetet - a 2. melléklet 
szerint - a 2024. január 3-án érkezett levelében megküldte Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat (a továbbiakban: Kőbányai Önkormányzat) részére, és kérte annak véleményezését a 
jogszabályban meghatározott 15 napos határidőben. Az előterjesztés 3. melléklete mutatja be a 
fővárosi önkormányzati gazdaság egészében megosztandó bevételek 2020 és 2024 közötti, a 4. 
melléklet a Kőbányai Önkormányzatot megillető bevételek 2020 és 2024 közötti alakulását.

A Fővárosi Önkormányzat és a kerületi önkormányzatok közötti forrásmegosztást a fővárosi 
önkormányzat és a kerületi önkormányzatok közötti forrásmegosztásról szóló 2006. évi CXXXIII. 
törvény (a továbbiakban: Fmt.) szabályozza.

Az Fmt. 2014. január 1-jétől hatályos 2. § (1) bekezdés a) pontja, valamint a 2. § (2) és (4) 
bekezdése az alábbiak szerint rendelkezik:

„2. § (1) A fővárosi önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat - a (3) bekezdésben foglalt 
kivétellel -

a) a fővárosi önkormányzat közgyűlésének rendeletével - törvény alapján - a fővárosi 
önkormányzat által kivetett helyi adóból származó, a (4) bekezdésben foglalt, kiadásként 
visszatartott összeggel csökkentett bevétel, [...]
az e törvényben meghatározott szabályok szerint osztottan illeti meg.
(2) A fővárosi önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat e törvényben meghatározott 
szabályok szerint osztottan illetik meg a fővárosi önkormányzat közgyűlésének rendelete alapján 
kivetett helyi adóhoz kapcsolódóan kiszabott pótlékból és bírságból származó bevételek.
[...]
(4) A fővárosi önkormányzati helyi adóztatással kapcsolatos kiadásokat az (1) bekezdés a) pontja 
szerinti bevételből részesülők viselik részesedésük arányában. Kiadásként a fővárosi 
önkormányzatnál a beszedéssel - a fővárosi önkormányzati adóhatóság működtetésével - 
összefüggően felmerült kiadásokat kell figyelembe venni.”

A szabályozás - a fentiek szerint - a Fővárosi Önkormányzat és a kerületi önkormányzatok közötti 
megosztott bevételnek tekinti nemcsak a Fővárosi Önkormányzat által kivetett helyi adóból 
származó bevételt, hanem az ezekhez kapcsolódó bírságokból és pótlékokból beszedett bevételt is.



Az adóbevétel elérése a Fővárosi Önkormányzatnál kiadással jár. A szabályozás szerint a 
megosztásra kerülő bevételt csökkentik a Fővárosi Önkormányzatnál beszedett, a helyi adókkal 
kapcsolatban felmerült kiadások.

Az Fmt. 3. §-a szerint az osztottan megillető bevételekből a Fővárosi Önkormányzat részesedése 
54%, míg a kerületi önkormányzatok együttes részesedése 46%. A kerületi önkormányzatok 
részesedése a 2017. évtől változatlan.

A megosztandó adóbevétel alapja a Budapest Főváros Önkormányzatának 2024. évi összevont 
költségvetéséről szóló közgyűlési előterjesztés szerint 562 000 millió Ft iparűzési adó, 12,4 millió 
Ft idegenforgalmi adó és 2000 millió Ft pótlék- és bírságbevétel.

A törvényi szabályozás alapján az iparűzési adóból a kerületi önkormányzatokat összesen 258 520 
millió Ft, míg a Fővárosi Önkormányzatot 303 480 millió Ft illeti meg. A kerületi önkormányzatok 
egymás közötti részesedési arányait az Fmt. melléklete tartalmazza, amelynek 11. pontja szerint a 
Kőbányai Önkormányzatot 4,71307384% illeti meg.

II. Hatásvizsgálat

Az Fmt. 1. §-a alapján a tárgyévre vonatkozóan a Fővárosi Önkormányzat és a kerületi 
önkormányzatok között megosztandó bevételek a forrásmegosztásról szóló közgyűlési rendeletben 
kerülnek meghatározásra. A rendelkezés célja az Fmt.-ben szabályozott bevételeknek a törvényben 
rögzített részesedés alapján történő megosztása. A forrásmegosztásról szóló rendelettervezet a 
megosztandó bevételek mértékét tekintve a főváros önkormányzatainak költségvetésére alapvető 
hatással bír.

A Kőbányai Önkormányzat tervezett iparűzésiadó-bevétele a 2024. évre 12 200 680 596 Ft, amely a 
2023. évi 10 920 286 000 Ft eredeti előirányzathoz képest 1 280 394 596 Ft-tal, 12%-kal 
emelkedik. 2023. évben a teljesült iparüzésiadó-bevétel 10 704 776 066 Ft.

Tekintettel arra, hogy a rendeletben meghatározott végrehajtási szabályozás a törvényi előírásoknak 
megfelel, továbbá a rendelkezésünkre álló információk alapján a tervezet megalapozottságával 
kapcsolatban kétség nem merült fel, annak elfogadását javasolom.

III. A végrehajtás feltételei

Az adóbevételek beszedéséhez szükséges személyi, tárgyi feltételeket, illetve a költségek fedezetét 
- a bevételek kapcsán - a Fővárosi Önkormányzat teremti meg a fővárosi önkormányzati 
adóhatóság működtetésével. Az Fmt. alapján a kiadásokat a fővárosi és a kerületi önkormányzatok a 
részesedésük arányában viselik. A Kőbányai Önkormányzat tervezett részesedése a kiadásokból a 
2024. évre 26 918 174 Ft.

Az Fmt. 5. § (1) bekezdése előírja, hogy a Fővárosi Önkormányzatnak a tárgyévre vonatkozó 
rendelettervezetet a kerületi önkormányzatok részére véleményezés céljából a tárgyév január 10-éig 
kell megküldenie, a véleményezésre a kerületeknek legalább 15 napot kell biztosítani, és a 
rendeletet a Fővárosi Önkormányzat Közgyűlése a tárgyév január 31-éig lépteti hatályba.

2



IV. Döntési javaslat

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete meghozza az 
előterjesztés 1. mellékletében foglalt határozatot.

Budapest, 2024. január J

ács Róbert Antal

Törvényességi szempontból ellenjegyzőm:

jegyző

1. melléklet az előterjesztéshez

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

.../2024. (.......... ) határozata
a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 

2024. évi megosztásáról szóló rendelettervezet véleményezéséről

1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Fővárosi 
Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 2024. évi 
megosztásáról szóló rendelettervezetben foglaltakkal egyetért.

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről tájékoztassa Budapest Főváros 
főpolgármesterét.

Határidő: azonnal
Feladatkörében érintett: a Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
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(Ft) 

 
(Ft)  

- egyszeri levonás 
(Ft) - 

(B+C+D) 
(Ft) 

2  3 987 147 497 14 189 137 -8 808 653 3 992 527 981 
3  13 123 067 443 46 701 308 -28 992 293 13 140 776 458 
4  18 681 276 113 66 481 410 -41 271 832 18 706 485 691 
5  15 795 684 146 56 212 399 -34 896 803 15 816 999 742 
6  3 640 379 291 12 955 086 -8 042 551 3 645 291 826 
7  6 506 762 369 23 155 738 -14 375 142 6 515 542 965 
8  8 580 339 009 30 535 014 -18 956 216 8 591 917 807 
9  9 848 218 086 35 047 039 -21 757 293 9 861 507 832 
10  9 357 538 078 33 300 847 -20 673 252 9 370 165 673 
11  12 184 238 491 43 360 279 -26 918 174 12 200 680 596 
12  18 833 487 571 67 023 087 -41 608 107 18 858 902 551 
13  7 717 980 454 27 466 123 -17 051 040 7 728 395 536 
14  15 690 848 857 55 839 320 -34 665 195 15 712 022 982 
15  18 214 939 796 64 821 850 -40 241 573 18 239 520 073 
16 XV.  13 261 738 528 47 194 799 -29 298 654 13 279 634 673 
17  10 774 768 010 38 344 370 -23 804 285 10 789 308 096 
18  12 252 734 813 43 604 038 -27 069 500 12 269 269 351 
19  17 047 502 099 60 667 267 -37 662 397 17 070 506 969 
20  8 991 557 311 31 998 425 -19 864 705 9 003 691 031 
21  9 272 212 725 32 997 198 -20 484 746 9 284 725 176 
22  12 631 298 575 44 951 240 -27 905 847 12 648 343 968 
23  8 457 849 984 30 099 110 -18 685 606 8 469 263 489 
24  3 668 430 753 13 054 914 -8 104 524 3 673 381 142 
25  258 520 000 000 920 000 000 -571 138 390 258 868 861 610 
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1. függelék az előterjesztéshez

HÁTTÉRSZÁMÍTÁSOK 



A HÁTTÉRSZÁMÍTÁSOK TÁBLÁZATAI 
 
 

1. sz. táblázat Megosztandó bevételek alakulása (2024. évi tervezett bevételek) 

2. sz. táblázat  Helyi iparűzési adóból történő részesedés a törvényben rögzített arányban 2024. évre 

3. sz. táblázat Helyi adókhoz kapcsolódóan kiszabott késedelmi pótlékból, bírságból történő 

részesedés a törvényben rögzített arányban 2024. évre 

4. sz. táblázat Háttérszámítás az adóbeszedéssel kapcsolatos kiadások megosztásához 

5. sz. táblázat Kiadás miatti csökkentések a bevételekből 2024. évre  

6. sz. táblázat Idegenforgalmi adóból történő részesedés a törvényben rögzített arányban 2024. évre 

7. sz. táblázat A 2022. évi forrásmegosztási rendelet alapján, a 2022. decemberi bevallásokat alapul 

vevő 2023. januári idegenforgalmiadó-bevétel korrekciója 

8. sz. táblázat 2024. januárra áthúzódó adórészből származó bevételi korrekció számítása 

9. sz. táblázat Az önkormányzatok részesedése a megosztott bevételekből összesen 2024. évre 

 



1. számú táblázat

adatok forintban

Jogcím
Főváros                                                   
( 54 %  )

Kerületek                            
( 46 % ) Összesen

1. Iparűzési adó 303 480 000 000 258 520 000 000 562 000 000 000

2. Pótlék, bírság 1 080 000 000 920 000 000 2 000 000 000

3. Adóbeszedéssel kapcsolatos kiadások megosztásához kapcsolódó bevételek 571 138 390 -571 138 390 0

4. Megosztott források összesen (1.+2.+3.) 305 131 138 390 258 868 861 610 564 000 000 000

5. Idegenforgalmi adó        6 701 400 5 708 600 12 410 000

6. Forrásmegosztáshoz kapcsolódó bevétel mindösszesen (4.+5.) 305 137 839 790 258 874 570 210 564 012 410 000

Megosztandó bevételek alakulása
( 2024. évi  tervezett bevételek )



2. számú táblázat

adatok forintban

Megnevezés
Megoszlás

(%)
Iparűzési adóból tör ténő részesedés a 

törvényben rögzített arányban                                  

1. 2. 3.

I. Kerület 1,54229750 3 987 147 497

II. Kerület 5,07622909 13 123 067 443

III. Kerület 7,22624018 18 681 276 113

IV. Kerület 6,11004338 15 795 684 146

V. Kerület 1,40816157 3 640 379 291

VI. Kerület 2,51692804 6 506 762 369

VII. Kerület 3,31902329 8 580 339 009

VIII. Kerület 3,80946081 9 848 218 086

IX. Kerület 3,61965731 9 357 538 078

X. Kerület 4,71307384 12 184 238 491

XI. Kerület 7,28511820 18 833 487 571

XII. Kerület 2,98544811 7 717 980 454

XIII. Kerület 6,06949128 15 690 848 857

XIV. Kerület 7,04585324 18 214 939 796

XV. Kerület 5,12986946 13 261 738 528

XVI. Kerület 4,16786632 10 774 768 010

XVII. Kerület 4,73956940 12 252 734 813

XVIII. Kerület 6,59426818 17 047 502 099

XIX. Kerület 3,47808963 8 991 557 311

XX. Kerület 3,58665199 9 272 212 725

XXI. Kerület 4,88600440 12 631 298 575

XXII. Kerület 3,27164242 8 457 849 984
XXIII. Kerület 1,41901236 3 668 430 753

Kerületek összesen 100,00000000 258 520 000 000

Helyi iparűzési adóból tör ténő részesedés a törvényben rögzített arányban
2024. évre



3. számú táblázat

adatok forintban

Megnevezés
Megoszlás

(%)
Pótlék, bír ságból tör ténő részesedés a 

törvényben rögzített arányban                                  

1. 2. 3.

I. Kerület 1,54229750 14 189 137

II. Kerület 5,07622909 46 701 308

III. Kerület 7,22624018 66 481 410

IV. Kerület 6,11004338 56 212 399

V. Kerület 1,40816157 12 955 086

VI. Kerület 2,51692804 23 155 738

VII. Kerület 3,31902329 30 535 014

VIII. Kerület 3,80946081 35 047 039

IX. Kerület 3,61965731 33 300 847

X. Kerület 4,71307384 43 360 279

XI. Kerület 7,28511820 67 023 087

XII. Kerület 2,98544811 27 466 123

XIII. Kerület 6,06949128 55 839 320

XIV. Kerület 7,04585324 64 821 850

XV. Kerület 5,12986946 47 194 799

XVI. Kerület 4,16786632 38 344 370

XVII. Kerület 4,73956940 43 604 038

XVIII. Kerület 6,59426818 60 667 267

XIX. Kerület 3,47808963 31 998 425

XX. Kerület 3,58665199 32 997 198

XXI. Kerület 4,88600440 44 951 240

XXII. Kerület 3,27164242 30 099 110
XXIII. Kerület 1,41901236 13 054 914

Kerületek összesen 100,00000000 920 000 000

Helyi adókhoz kapcsolódóan kiszabott késedelmi pótlékból, bírságból 
tör ténő részesedés a törvényben rögzített arányban 2024. évre



4. számú táblázat

adatok forintban

Jogcím Összesen

1. Pótlék, bírság tényleges bevétel 2023-ban 2 483 210 390

2. Adóbeszedéssel kapcsolatos kiadások 
felső korlátja (pótlék,bírság 50%-a) 1 241 605 195

3. Kerületi önkormányzatokra jutó rész 571 138 390

Háttérszámítás az adóbeszedéssel kapcsolatos 
kiadások megosztásához



5. számú táblázat

adatok forintban

Megnevezés
Megoszlás

(%)

Kiadás miatti csökkentés a 
bevételekből                                            

törvényben rögzített arányban                             
-  egyszeri levonás                                  

1. 2. 3.

I. Kerület 1,54229750 -8 808 653

II. Kerület 5,07622909 -28 992 293

III. Kerület 7,22624018 -41 271 832

IV. Kerület 6,11004338 -34 896 803

V. Kerület 1,40816157 -8 042 551

VI. Kerület 2,51692804 -14 375 142

VII. Kerület 3,31902329 -18 956 216

VIII. Kerület 3,80946081 -21 757 293

IX. Kerület 3,61965731 -20 673 252

X. Kerület 4,71307384 -26 918 174

XI. Kerület 7,28511820 -41 608 107

XII. Kerület 2,98544811 -17 051 040

XIII. Kerület 6,06949128 -34 665 195

XIV. Kerület 7,04585324 -40 241 573

XV. Kerület 5,12986946 -29 298 654

XVI. Kerület 4,16786632 -23 804 285

XVII. Kerület 4,73956940 -27 069 500

XVIII. Kerület 6,59426818 -37 662 397

XIX. Kerület 3,47808963 -19 864 705

XX. Kerület 3,58665199 -20 484 746

XXI. Kerület 4,88600440 -27 905 847

XXII. Kerület 3,27164242 -18 685 606
XXIII. Kerület 1,41901236 -8 104 524

Kerületek összesen 100,00000000 -571 138 390

Kiadás miatti csökkentések a bevételekből
2024. évre



6. számú táblázat

adatok forintban

Megnevezés Megoszlás
(%)

Megoszlás
(%)                                          

100 %-ra átszámítva

Idegenforgalmi adóból 
tör ténő részesedés a                              
törvényben rögzített 

arányban                                  

1. 2. 3. 4.
I. Kerület
II. Kerület
III. Kerület
IV. Kerület
V. Kerület
VI. Kerület
VII. Kerület
VIII. Kerület
IX. Kerület
X. Kerület
XI. Kerület
XII. Kerület
XIII. Kerület
XIV. Kerület
XV. Kerület
XVI. Kerület
XVII. Kerület 4,73956940 24,31610288 1 388 109
XVIII. Kerület 6,59426818 33,83153404 1 931 307
XIX. Kerület
XX. Kerület
XXI. Kerület 4,88600440 25,06737968 1 430 996
XXII. Kerület 3,27164242 16,78498340 958 188
XXIII. Kerület

Kerületek összesen 19,49148440 100,00000000 5 708 600

Idegenforgalmi adóból tör ténő részesedés a törvényben rögzített arányban
2024. évre



7. számú táblázat

adatok forintban

Megnevezés

2/2023. (I.30.) 
önkormányzati rendelet 

szer int 2023-ban 
megosztott 

idegenforgalmiadó-
bevétel (Ft)

A 2023. januárban 
megfizetett 2022. évre 

vonatkozó megosztandó 
idegenforgalmiadó-

bevétel (Ft)

Korrekció (3-2)

1. 2. 3. 4.
I. Kerület
II. Kerület
III. Kerület
IV. Kerület
V. Kerület
VI. Kerület
VII. Kerület
VIII. Kerület
IX. Kerület
X. Kerület
XI. Kerület
XII. Kerület
XIII. Kerület
XIV. Kerület
XV. Kerület
XVI. Kerület
XVII. Kerület 139 753                           131 658                           8 095-                                   
XVIII. Kerület 194 442                           183 179                           11 263-                                 
XIX. Kerület -                                       
XX. Kerület 105 758                           99 632                             6 126-                                   
XXI. Kerület 144 071                           135 726                           8 345-                                   
XXII. Kerület 96 469                             90 881                             5 588-                                   
XXIII. Kerület 39 417                             39 417                                 

Kerületek összesen 680 493                           680 493                           -                                       

A 2022. évi for rásmegosztási rendelet alapján, a 2022. december i bevallásokat alapul 
vevő 2023. január i idegenforgalmiadó-bevétel korrekciója



adatok forintban

Megnevezés
Megoszlás

(%)                                          
100 %-ra átszámítva

Tervszintű 2024. év 
januári 

idegenforgalmi 
adórész        

Megoszlás
(%)                                          

100 %-ra átszámítva

Korrigált tervszintű 
2024. januári 

idegenforgalmi 
adórész        

2024. januárra 
áthúzódó adórészből 

származó bevétel (5-3)                     

1. 2. 3. 4. 5. 6.
I. Kerület
II. Kerület
III. Kerület
IV. Kerület
V. Kerület
VI. Kerület
VII. Kerület
VIII. Kerület
IX. Kerület
X. Kerület
XI. Kerület
XII. Kerület
XIII. Kerület
XIV. Kerület
XV. Kerület
XVI. Kerület
XVII. Kerület 24,31610288 133 739 20,53705429 112 954 -20 784
XVIII. Kerület 33,83153404 186 073 28,57365980 157 155 -28 919
XIX. Kerület 0
XX. Kerület 15,54134151 85 477 85 477
XXI. Kerület 25,06737968 137 871 21,17157260 116 444 -21 426
XXII. Kerület 16,78498340 92 317 14,17637180 77 970 -14 348
XXIII. Kerület
Kerületek összesen 100,00000000 550 000 100,00000000 550 000 0

2024. januárra áthúzódó adórészből származó bevételi korrekció számítása

8. számú táblázat



9. számú táblázat

adatok forintban

1 2 3 4 5 6 7 8 9
I. kerület 3 987 147 497 14 189 137 -8 808 653 3 992 527 981 3 992 527 981
II. kerület 13 123 067 443 46 701 308 -28 992 293 13 140 776 458 13 140 776 458
III. kerület 18 681 276 113 66 481 410 -41 271 832 18 706 485 691 18 706 485 691
IV. kerület 15 795 684 146 56 212 399 -34 896 803 15 816 999 742 15 816 999 742
V. kerület 3 640 379 291 12 955 086 -8 042 551 3 645 291 826 3 645 291 826
VI. kerület 6 506 762 369 23 155 738 -14 375 142 6 515 542 965 6 515 542 965
VII. kerület 8 580 339 009 30 535 014 -18 956 216 8 591 917 807 8 591 917 807
VIII. kerület 9 848 218 086 35 047 039 -21 757 293 9 861 507 832 9 861 507 832
IX. kerület 9 357 538 078 33 300 847 -20 673 252 9 370 165 673 9 370 165 673
X. kerület 12 184 238 491 43 360 279 -26 918 174 12 200 680 596 12 200 680 596
XI. kerület 18 833 487 571 67 023 087 -41 608 107 18 858 902 551 18 858 902 551
XII. kerület 7 717 980 454 27 466 123 -17 051 040 7 728 395 536 7 728 395 536
XIII. kerület 15 690 848 857 55 839 320 -34 665 195 15 712 022 982 15 712 022 982
XIV. kerület 18 214 939 796 64 821 850 -40 241 573 18 239 520 073 18 239 520 073
XV. kerület 13 261 738 528 47 194 799 -29 298 654 13 279 634 673 13 279 634 673
XVI. kerület 10 774 768 010 38 344 370 -23 804 285 10 789 308 096 10 789 308 096
XVII. kerület 12 252 734 813 43 604 038 -27 069 500 12 269 269 351 1 388 109 -8 095 -20 784 12 270 628 581
XVIII. kerület 17 047 502 099 60 667 267 -37 662 397 17 070 506 969 1 931 307 -11 263 -28 919 17 072 398 094
XIX. kerület 8 991 557 311 31 998 425 -19 864 705 9 003 691 031 9 003 691 031
XX. kerület 9 272 212 725 32 997 198 -20 484 746 9 284 725 176 -6 126 85 477 9 284 804 527
XXI. kerület 12 631 298 575 44 951 240 -27 905 847 12 648 343 968 1 430 996 -8 345 -21 426 12 649 745 194
XXII. kerület 8 457 849 984 30 099 110 -18 685 606 8 469 263 489 958 188 -5 588 -14 348 8 470 201 740
XXIII. kerület 3 668 430 753 13 054 914 -8 104 524 3 673 381 142 39 417 3 673 420 559
Kerületek összesen 258 520 000 000 920 000 000 -571 138 390 258 868 861 610 5 708 600 0 0 258 874 570 210
Fővárosi Önkormányzat 303 480 000 000 1 080 000 000 571 138 390 305 131 138 390 6 701 400 0 0 305 137 839 790

562 000 000 000 2 000 000 000 0 564 000 000 000 12 410 000 0 0 564 012 410 000Együtt :

Az önkormányzatok részesedése a megosztott bevételekből  összesen
2024. évre

Önkormányzatok Iparűzési adóból                                                                    
tör ténő részesedés

Idegenforgalmi 
adóból                                                                   

tör ténő részesedés

Megosztott 
bevételek összesen

 ( 5 + 6 + 7 +8 )

Pótlék, bírságból 
tör ténő részesedés 

Kiadás miatti 
csökkentés a 
bevételekből             

- egyszeri levonás -

Iparűzési adóhoz 
kapcsolódó 

megosztandó 
bevételek összesen                                                

( 2 + 3 + 4 )

A 2022. évi 
for rásmegosztási 

r endelet alapján, a 
2022. december i 

bevallásokat alapul 
vevő 2023. január i 

idegenforgalmi-adó-
bevétel kor rekciója

 2024. januárra 
áthúzódó 

Idegenforgalmi 
adórészből 

származó bevétel                         



Kimutatás a megosztandó bevételek 2020-2024. évek közötti változásáról
a fővárosi önkormányzati gazdaság egészében

 3. melléklet az előterjesztéshez
MFt-ban

2020 2021 2022 2023 2024

(tervezett) (tervezett) (tervezett) (tervezett) (tervezett)

Település-üzemeltetési, igazgatási és sportfeladatokhoz kapcsolódó 
normatív hozzájárulás
Települési önk. üzemeltetési, igazgatási, sport- és kulturális feladatok 
normatív hozzájárulása 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Települési sportfeledatokhoz

Üdülőhelyi feladatokhoz kapcsolódó normatív hozzájárulás 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Átengedett szja (helyben maradó) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

le: adóerő-képesség miatti csökkenés 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Átengedett szja csökkentés után 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Központi források összesen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Idegenforgalmi adó 18,0 5,0 138% 9,0 -9,0 50% 8,0 -1,0 89% 15,6 7,6 195% 12,4 -3,2 80%

Számításba bevont iparűzési adó 323 000,0 36 000,0 113% 258 000,0 -65 000,0 80% 310 000,0 52 000,0 120% 503 000,0 193 000,0 162% 562 000,0 59 000,0 112%

Luxusadó - - - - -

Helyi adóhoz kapcsolódóan kiszabott pótlék és bírságbevétel 650,0 -50,0 93% 450,0 -200,0 69% 1 200,0 750,0 267% 1 400,0 200,0 117% 2 000,0 600,0 143%

Mindösszesen 323 668,0 35 955,0 112% 258 459,0 -65 209,0 80% 311 208,0 52 749,0 120% 504 415,6 193 207,6 162% 564 012,4 59 596,8 112%

Változás 
összege

Index  
2024/2023

Változás 
összege

Index  
2023/2022

Változás 
összege

Index  
2022/2021

Megnevezés
Változás 
összege

Index  
2021/2020

Változás 
összege

Index  
2020/2019



Budapest Főváros X. ker.  Kőbányai Önkormányzatot
 osztottan megillető bevételek

 2020-2024. évek
közötti alakulása

  4. melléklet az előterjesztéshez
eFt-ban

2020 2021 2022 2023 2024

(tervezett) (tervezett) (tervezett) (tervezett) (tervezett)

Megosztott bevételek jogcímei

Települési önk. üzemelt., igazg., sport és kult. fa.* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Települési sportfeladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Átengedett SZJA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jövedelemdiff. mérsékléséhez kapcs. korrekció 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Idegenforgalmi adó 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Üdülőhelyi feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Iparűzési adó 7 002 685 113% 780 485 5 593 476 80% -1 409 209 6 720 843 120% 1 127 367 10 905 110 162% 4 184 267 12 184 238 112% 1 279 128

Luxusadó 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Korrekció a forrásmegosztás fővárosnál végzett ÁSZ vizsgálat miatt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pótlék, bírság 14 092 -1 084 9 756 -4 336 26 016 16 260 30 352 4 336 43 360 13 008

Egyszeri levonás -6 809 79 -8 118 -1 309 -10 241 -2 123 -15 176 -4 935 -26 918 -11 742

Összesen 7 009 968 113% 779 480 5 595 114 80% -1 414 854 6 736 619 120% 1 141 505 10 920 286 162% 4 183 667 12 200 680 112% 1 280 394

Változás %    
2024/2023  

terv

Változás 
bázisévhez 
viszonyítv

a

Változás %    
2023/2022  

terv

Változás 
bázisévhez 
viszonyítv

a

Változás %    
2022/2021  

terv

Változás 
bázisévhez 
viszonyítv

a

Változás %    
2020/2019  

terv

Változás 
bázisévhez 
viszonyítv

a

* 2010. és 2011. évben egy soron szerepel a települési sportfeladatokra biztosított normatív támogatás

Megnevezés
Változás %    
2021/2020  

terv

Változás 
bázisévhez 
viszonyítv

a
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